Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEXTA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 244 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 061/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: REGINALDO DE OLIVEIRA DIAS.
OBJETO: Prestação de serviços de pedreiro para construção

da escada e muro para a parte que está sendo ampliada do
Cemitério Municipal de Bandeira do Sul.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0210.0015.0452.0010.0001.0090.33903600, ficha 413.
DO VALOR: R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 15

(quinze) dias.
DATA DA ASSINATURA: 08 de setembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 062/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: CLÍNICA NEURO-PSIQUIÁTRICA DE

ALFENAS LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços terapêuticos para o tratamento

de recuperação de transtorno mental, através de
aconselhamentos e demais atividades terapêuticas, de acordo
com o plano elaborado para o tratamento do paciente, tendo em
vista a recuperação da saúde do paciente, atendendo Mandado
Judicial nº 5000623-05.2020.8.13.0110 que DETERMINA a
internação compulsória de M. H. F., expedido pela Comarca de
Campestre MG.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0205.0010.0122.0005.0001.0025.33903900, ficha 55.
DO VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais).

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a
instauração do Processo Licitatório n° 044/2020, Pregão
Eletrônico n° 009/2020, tipo menor preço por item, que tem por
finalidade a aquisição de gêneros alimentícios para distribuição
aos alunos da rede municipal de ensino de Bandeira do
Sul/MG, para execução do PNAE – Programa Nacional de
Alimentação Escolar, em atendimento a Lei Federal nº 13.987,
de 07 de abril de 2020. Recebimento das propostas: Das 11h
do dia 18/09/2020 até as 09h do dia 30/09/2020. Início da
Sessão e Disputa de Preços: às 09h30min do dia 30/09/2020.
Referência de tempo: horário de Brasília. Local: Bolsa de
Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br. Telefone de contato
setor de licitação: (35) 3742-1300 – Obtenção do edital:
www.bandeiradosul.mg.gov.br.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal
PRISCILLA DIAS MUNIZ MENDES

Pregoeira

DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até o

17/10/2020.
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 063/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: IRMÃOS DELGADO LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de restauração de 02 (dois)

rádios antigos do Setor de Cultura de Bandeira do Sul
(Patrimônio Histórico).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0207.0013.0392.0007.0001.0061.33903900, ficha 339.
DO VALOR: R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 50

(cinquenta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE LICITAÇÕES

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2020-09-18T10:28:01-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190